— 1 —

楚雄彝族自治州卫生健康委员会文件

楚卫发〔2020〕23号

楚雄州卫生健康委关于转发 2020 年云南省

卫生健康委重点任务分工方案文件的通知

各县市卫生健康局，委机关各科室，州属各卫生健康单位：

现将《云南省卫生健康委办公室关于印发 2020年重点任

务分工方案的通知》(云卫办发〔2020〕14号）转发给你们，

请结合《楚雄州卫生健康委关于印发 2019 年卫生健康工作总

结暨 2020 年工作要点的通知》（楚卫发〔2020〕7号）要求，

认真进行责任分解，逐条开展查缺补漏，细化落实工作措施，

确保任务圆满完成。

— 2 —

附件：云南省卫生健康委关于印发 2020年重点任务分工

方案的通知

楚雄彝族自治州卫生健康委员会

2020年 9月 25日

（此件公开发布）

楚雄州卫生健康委员会办公室 2020年 9月 25日印发